
 

FONDO EUROPEO DE DESARROLLO REGIONAL
“Una manera de hacer Europa”

 

Telfs: 981 600 009 – 981 659 000
web. www.arteixo.org

CUALIFICACIÓNS  PROCESO  SELECTIVO:  SALVAMENTO  MARÍTIMO  (6  prazas)
Subvención Consellería de Economía, Emprego e Industria (Expte.: TR351A 2020/000013-
1) 

O Tribunal seleccionador reunido telematicamente en data 7 de xullo de 2020, outorga por
consenso de tódolos membros as seguintes cualificacións, concurso de méritos (recollido en
acta de data 7 de xullo de 2020, con CVD: YHyDbw3GopQ6b6sWeRJ1)

APELIDOS E NOME TOTAL
Alonso Girón, Miguel 1,00

Cerqueiro Blanco, Carla 3,10

Delgado Méndez, Zuleny Alejandra 1,30

España Costa, Bruno 3,50

Freijomil López, Jorge 1,00

García Morón, Daniel Natanael 1,30

García Patiño, Isabel 5,00

Gómez Anido, Sandro 4,00

Marcote Espasandín, Jonathan 1,10

Míguez Blanco, Luís Daniel 0,30

Molinelli Marcote, Andrés 1,00

Peral López, Daniel 2,00

Pita Lamas, Hugo 1,00

Rey Iglesias, Iván 1,90

Rodríguez Nieves, Anxo 4,60

Velázquez Couto, Javier 1,00

Velo Gesto, Francisco 2,00

Vidal Varela, Manuel 0,60

Polo exposto, o Tribunal acorda realizar proposta de contratación a favor dos 6 primeiros/as
aspirantes (quedando os seguintes para supostos de renuncia, baixa voluntaria e similares)
segundo listaxe ordenada de puntuacións totais, do seguinte xeito:

ASPIRANTES PROPOSTOS A CONTRATACIÓN:
1º ISABEL GARCÍA PATIÑO 
2º ANXO RODRIGUEZ NIEVES 
3º SANDRO GÓMEZ ANIDO  
4º BRUNO ESPAÑA COSTA 
5º CARLA CERQUEIRO BLANCO 
6º FRANCISCO VELO GESTO
SUPLENTES:
7º DANIEL PERAL LÓPEZ
8º IVAN REY IGLESIAS 

Documento asinado electronicamente, pódese validar a sinatura co código indicado na marxe na Sede Electrónica https://sede.arteixo.org/es/
(O código de verificación garante, mediante o cotexo na sede electrónica municipal, a integridade do documento (artigo 27.3.d da Lei 39/2015,
de 1 de Outubro, de Procedemento Administrativo Común das Administracións Públicas)
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9º DANIEL NATANAEL GARCÍA MORÓN  
10º ZULENY A. DELGADO MÉNDEZ  
11º JONATHAN MARCOTE ESPASANDÍN 
12º HUGO PITA LAMAS  
13º ANDRÉS MOLINELLI MARCOTE  
14º JAVIER VELÁZQUEZ COUTO 
15º MIGUEL ALONSO GIRÓN  
16º JORGE FREIJOMIL LÓPEZ  
17º MANUEL VIDAL VARELA 
18º LUIS DANIEL MÍGUEZ BLANCO

Asina dixitalmente, a secretaria do tribunal, Dna. Ana Ramos Ramos

Documento asinado electronicamente, pódese validar a sinatura co código indicado na marxe na Sede Electrónica https://sede.arteixo.org/es/
(O código de verificación garante, mediante o cotexo na sede electrónica municipal, a integridade do documento (artigo 27.3.d da Lei 39/2015,
de 1 de Outubro, de Procedemento Administrativo Común das Administracións Públicas)
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